
 
 

UCHWAŁA NR 121/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Celestynów Nr 9/24 z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Celestynów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Rady Gminy Celestynów 

Na podstawie  art. 25 ust.4, ust.6,ust.7 i ust.8  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 poz. 1974)  
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Celestynów Nr 9/24 z dnia 23 maja 2024r w sprawie ustalenia wysokości diet 
radnych Rady Gminy Celestynów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Celestynów  
§ 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Radnemu pełniącemu równocześnie funkcję sołtysa, za udział w sesji Rady Gminy Celestynów 
przysługuje dieta o 150,-zł wyższa od określonej w § 1 ust. 1 pkt 2, pkt 3 lit.a, pkt 4 lit. a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

§ 4. Ustalenie wysokości diet radnych według regulacji wprowadzonych niniejszą uchwałą ma 
zastosowanie od dnia 1 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3862


	UCHWAŁA NR 121/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T13:23:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




